
令和６年９月２０日 

 保 護 者 様 

名古屋市立前津中学校長 

藤本 一人 

 

合唱祭のご案内 

 

 

  秋晴の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

本校教育のためにご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

  さて、本年度の合唱祭を下記のように開催いたします。お忙しい折とは存じますが、ぜ

ひご観覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  １０月３１日（木）  １２時４５分～１５時１５分 

 

  ２ 場 所   青少年文化センター アートピアホール 

          ナディアパーク内 デザインセンタービル１１階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ３ その他 

  ・ １１階へは、エレベータをご利用ください。 

  ・ １２時１５分から入場できます。 

  ・ 保護者受付にて、名札をご提示ください。 

 


